ОТ 17.04.2020 №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнений в реестр муниципальных услуг Прибрежнинского муниципального образования
В связи с утверждением административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Прибрежнинского муниципального образования», административного регламента муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Прибрежнинского муниципального образования», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Прибрежнинского муниципального образования, утвержденным постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 10.01.2012г. №2, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 17.01.2012г. №5 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Прибрежнинского муниципального образования» дополнения, изложив его в новой редакции (Приложение №1)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                        Ю.Л. Мариньчев